BP 1184 f 342v 04 za 22-05-1406.

Voornoemde Henricus zv Henricus Hasselman beloofde aan voornoemde Johannes van der Heijden een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in Winterle te leveren, gaande uit (1) de helft die aan eerstgenoemde Henricus behoort in een beemd, gnd die Mortel, in Oirschot, in de herdgang van Hedel, tussen kvw Henricus Moelner enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, (2) een stuk beemd, in Oirschot, in de herdgang van Hedel, ter plaatse gnd Zeeldonc, beiderzijds tussen Sijmon van der Zeeldonc, strekkend vanaf de gemeint tot aan voornoemde Sijmon, (3) de helft die aan hem behoort in een stuk land, gnd dat Haverdale, in Winterle, ter plaatse gnd Moesthovel, tussen Reijnerus van Duerne enerzijds en Henricus sPapen en Yda Mertens anderzijds, (4) $\frac{1}{4}$ deel dat aan hem behoort in een stuk land, gnd Kuenenhoewel, in Winterle, ter plaatse gnd Moesthovel, tussen voornoemde Yda en Henricus sPapen enerzijds en de gemeint anderzijds.

Solvit.

Dictus Henricus promisit se daturum et soluturum dicto Johanni van der Heijden hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Oerle hereditarie purificationis et in Wijnterle tradendam ex medietate ad dictum Henricum spectante in quodam prato dicto die Mortel sito in parrochia de Oerscot in pastoria de Hedel inter hereditatem liberorum quondam Henrici Moelner ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum uno fine ad communitatem atque ex pecia prati sita in parrochia et pastoria predictis ad locum dictum Zeeldonc inter hereditatem Sijmonis van der Zeeldonc ex utroque latere coadiacentem tendente a communitate ad hereditatem Sijmonis predicti necnon ex medietate ad ipsum spectante in pecia (dg: prati) #terre# dicta dat Haverdale sita in parrochia de Wijnterle ad locum dictum Moesthovel inter hereditatem (dg: Henrici) Reijneri de Duerne ex uno et inter hereditatem Henrici sPapen et Yde Mertens ex alio insuper ex (dg: pecia terre) quarta parte ad ipsum spectante in pecia terre dicta Kuenenhoewel sita in parrochia et loco jamdictis inter hereditatem Yde et Henrici sPapen predictorum ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens super omnia (dg: warandiam) aliam obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 342v 05 di 25-05-1406.

Nijcholaus van Haefden beloofde aan Alardus van Haefden een n-erfcijns van 100 oude Franse schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Nijcholaus.

Nijcholaus de Haeften promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum Alardo de Haeften hereditarium censum centum aude scilde Francie hereditarie nativitatibus Johannis de et ex omnibus et singulis bonis ipsius Nijcholai habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam. Testes Jorden et Heijme datum tercia post exaude. Sic est portatum.

1184 f.343r.

sabbato post vocem: zaterdag 22-05-1406.

secunda post exaudi: maandag 24-05-1406.

BP 1184 f 343r 01 za 22-05-1406.

Mechtildis wv Bruijstinus van Oesterwijk verkocht aan Walterus zvw Henricus Toijt Vannij een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, naast de plaats gnd die Hoevel, beiderzijds tussen Jacobus van Vladeracken, (2) de helft van een hoeve die was van wijlen voornoemde Bruijstinus, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, beiderzijds tussen erfg vw Ermgardis Piggen.

Solvit.

Mechtildis relicta quondam Bruijstini de Oesterwijk cum tutore hereditarie vendidit Waltero filio quondam Henrici Toijt Vannij hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel juxta locum dictum die Hoevel inter hereditatem Jacobi de Vladeracken ex utroque latere coadiacentem atque ex #medietate# (dg: quodam) mansi (dg: -o) qui fuerat dicti quondam Bruijstini siti in dicta parrochia ad dictum locum Berkel 'inter hereditatem heredum quondam Ermgardis Piggen ex utroque latere coadiacentem atque ex attinentiis eiusdem medietatis singulis et universis (dg: ut di in) ut dicebat promittens #cum tutore# super omnia #habita et habenda# warandiam et sufficientem facere. Testes Jorden et Lu datum sabbato post vocem.

BP 1184 f 343r 02 za 22-05-1406.

Nella wv Arnoldus van de Vladeracken deed afstand van voornoemde erfpacht.

{In linker marge een verticale haal}. Solvit.

Nella relicta quondam (dg: Gerardi) #Arnoldi# de Vladeracken cum tutore super predicta paccione et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et numquam jus petere supra premissa in preiudicium et (dg: nocum) nocumentum solutionis paccionis predictae. Testes datum supra.

{Hierna is enige ruimte onbeschreven gebleven}.

BP 1184 f 343r 03 za 22-05-1406.

Henricus van Achel zvw Ghevardus zvw Henricus van Achel droeg over aan Ghisbertus Wouters soen van Eijndoven de helft van een b-erfpacht van 8 mud rogge, maat van Eindhoven, welke pacht voornoemde Ghevardus met Lichtmis beurde, gaande uit de helft die was van wijlen voornoemde Henricus van Achel van een hoeve, gnd ter Ponten, in Woensel, welke helft, samen met andere goederen, voornoemde Henricus van Achel verworven had van zijn voornoemde vader Ghevardus.

Solvit.

Henricus de Achel filius quondam Ghevardi filii quondam Henrici de Achel medietatem hereditarie paccionis octo modiorum siliginis mensure de Eijndoven quam paccionem octo modiorum siliginis dictus Ghevardus solvendam habuit hereditarie purificationis de et ex medietate que fuerat dicti quondam Henrici de Achel cuiusdam mansi dicti communiter ter Ponten

siti in parrochia de Woensel quam medietatem dictus Henricus de Achel erga Ghevardum suum patrem predictum simul cum quibusdam aliis bonis acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Ghisberto Wouters soen de Eijndoven cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Ghevardi sui patris deponere. Testes Jorden et Lu datum sabbato post vocem.

BP 1184 f 343r 04 za 22-05-1406.

Willelmus van Broecheven zvw Henricus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit.

Willelmus de Broecheven filius quondam Henrici prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1184 f 343r 05 ma 24-05-1406.

Henricus van Krekelhoven, Johannes die Meijer, Johannes Peters soen en Willelmus Vos zv Henricus Vos van Beilver beloofden aan Henricus nzv Johannes van de Dijk 50 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Henricus de Krekelhoven Johannes (dg: dci) die Meijer Johannes Peters soen et Willelmus Vos filius Henrici Vos de Beilver promiserunt indivisi super omnia Henrico filio naturali Johannis de Aggere L mud siliginis mensure de Busco ad monitionem et voluntatem persolvendos. Testes Jorden et Lu datum secunda post exaudi.

BP 1184 f 343r 06 ma 24-05-1406.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden. De brief aan een van hen overhandigen.

Solvit I boddreger.

Primus promisit (dg: alium) alios indempnes servare. Testes datum supra.
Tradatur alteri eorum.

BP 1184 f 343r 07 ma 24-05-1406.

Lambertus van Gherwen zvw Johannes van Gerwen verkocht aan Arnoldus zvw Johannes Boekelman een stuk land, gnd die Valacker, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant, tussen Arnoldus van den Borne enerzijds en Goeswinus bv voornoemde Lambertus anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van den Loo, belast met 1½ cijnshoen aan Henricus van Lijeshout.

Solvit.

Lambertus de Gherwen filius quondam Johannis de Gerwen peciam terre (dg: sitam) dictam die Valacker sitam in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Ollant inter hereditatem Arnoldi van den Borne ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis van den Loo) Goeswini fratris dicti Lamberti ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis van den Loo ut dicebat hereditarie vendidit #(in linker marge:) Arnoldo# filio quondam Johannis Boekelman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio pullis censualibus Henrico de Lijeshout exinde solvendis. Testes datum supra.